
SAULES	SALA	-	SARDĪNIJA

1.	DIENA

Laipni	lūgti	saules	salā	–	Sardīnijā!	
Lidojums	Rīga–Olbija	~15:25–17:45.	
Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

2.	DIENA

"Algēro	valdzinājums,	vīna	darītava	un	pludmales"

Brokastis.

Šo	dienu	veltīsim	Algēro	izpētei	–	pilsētai,	kas	saglabājusi	katalāņu	laikmeta	pēdas.	Pastaigāsimies	pa
tās	bruģētajām	ieliņām,	redzēsim	jūras	ieskautos	senos	torņus	un	apmeklēsim	vietējos	koraļļu
izstrādājumu	veikaliņus.	Pēc	tam	dosimies	uz	vīna	darītavu,	kur	nogaršosim	labākos	Sardīnijas	vīnus	(par
papildu	samaksu).	Pēc	degustācijas	–	atpūta	vienā	no	gleznainajām	piekrastes	pludmalēm.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

3.	DIENA

Brokastis.

Pēc	izvēles	piedāvājam	ekskursiju	"Viduslaiku	pilsēta	Castelsardo	un	pasakainās	La	Pelosa
pludmales"	(par	papildu	samaksu	50	€).

Mēs	dosimies	uz	vienu	no	gleznainākajām	Sardīnijas	pilsētām	–	Castelsardo.Šaurās	ieliņas,	senais
cietoksnis	un	iespaidīgie	panorāmas	skati	uz	jūru	radīs	neaizmirstamu	atmosfēru.	Pēc	pastaigas	pa	pilsētu
dosimies	uz	vienu	no skaistākajām salas	pludmalēm	-	La	Pelosa,	tās	 baltās smiltis	un kristāldzidrā	jūra
 atgādina Maldīvas.	Šeit	būs	iespēja	nopeldēties,	atpūsties	un	izbaudīt	dabas	skaistumu.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

4.	DIENA

"Sardīnijas	gars	–	Boza,	Oristano	un	San	Marco	rags"

Brokastis.	Numuru	atbrīvošana.

Boza	–	viena	no	salas	krāšņākajām	pilsētām,	kas	slavena	ar	savām	krāsainajām	mājiņām	un	Malaspinas
cietoksni.	Šeit	laiks	šķietami	palēninās,	bet	skati	uz	Temo	upi	apbur.	Pēc	tam	apmeklēsim	Oristano	–
senatnīgu	pilsētu	ar	unikālu	vēsturi	un	īpašu	atmosfēru.	Dienas	noslēgumā	dosimies	uz	San	Marco	ragu,
kur	atpūtīsimies	gleznainā	pludmalē	un	baudīsim	elpu	aizraujošus	skatus	uz	jūru.

Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

5.	DIENA

"Kaljāri–	salas	galvaspilsēta	un	baltā	pilsēta	Sant’Antioco"

Brokastis.

Šodien	dosimies	uz	Kaljāri	–	Sardīnijas	rosīgo	un	vēsturisko	galvaspilsētu.	Mūs	sagaida	aizraujoša
pastaiga	pa	gleznaino	vecpilsētu,	Katedrāles	apmeklējums	un	seno	bastionu	panorāmas	skati	uz	pilsētu	un
jūru.	Pēc	tam	dosimies	uz	Sant’Antioko	–	sniegbaltu	pilsētu	ar	bagātām	tradīcijām	un	unikālu	vēsturi.
Atpakaļceļā	piestāsim	kādā	no	skaistajām	pludmalēm,	lai	veldzētos	jūrā	un	baudītu	sauli.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

6.	DIENA

Brokastis.

Pēc	izvēles	piedāvājam	ekskursiju	"Senās	Sardīnijas	noslēpumi	–	Antas	templis,	Su	Mannau	alas	un
nuragi"	(par	papildu	samaksu	50	€).



Šī	diena	būs	veltīta	Sardīnijas	senatnes	noslēpumiem.	Apmeklēsim	Antas	templi	–	seno	kartāgiešu	un
romiešu	svētnīcu,	kas	paslēpusies	gleznainajos	pakalnos.	Pēc	tam	dosimies	uz	Su	Mannau	alām	–
apbrīnojamu	stalaktītu	un	stalagmītu	pasauli.	Turpinājumā	iepazīsim	Sardīnijas	senās	civilizācijas
mantojumu	-	nuragu	Genna	Suergiu.	Dienas	noslēgumā	apmeklēsim	siera	darītavu,	kur	nogaršosim
slavenos	Sardīnijas	sierus.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

7.	DIENA

"Sardīnijas	sirds	–	Posada	un	Nuoro"

Brokastis.

Šodien	apmeklēsim	divas	gleznainas	vēsturiskas	pilsētas.	Vispirms	dosimies	uz	Posadu	–	zaļumos
slīkstošu	pilsētiņu	ar	šaurām	ieliņām	un	iespaidīgiem	panorāmas	skatiem.	
Pēc	tam	–	Nuoro,	tradicionālās	Sardīnijas	sirdi,	kur	varēs	izjust	salas	autentisko	atmosfēru	un	kultūras
mantojumu.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

8.	DIENA

"Noslēguma	akords	–	Olbija"

Brokastis,	numuru	atbrīvošana.

Noslēgsim	savu	ceļojumu	ar	pastaigu	pa	burvīgo	Olbijas	pilsētu,	kur	varēsiet	izbaudīt	pēdējos	mirkļus	uz
salas,	pastaigājoties	pa	mājīgajām	ieliņām,	apmeklējot	vietējās	kafejnīcas	un	iemūžinot	atmiņas
fotogrāfijās.	
Pēc	tam	sekos	transfērs	uz	lidostu,	un	mēs	atvadīsimies	no	šī	apbrīnojamā	Itālijas	nostūra.

Lidojums	Olbija–Rīga	~18:30–22:35.


